
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.21 dt.30.07.2003 

                                                                                                                                    
“PER                                                                                                       

FONDIN E AKORDUAR NGA SHOQATA “THE EUROPEAN 
CHILDREN’S TRUST”, ME DESTINACION PUNESIMIN E NJE 

PUNONJESI SOCIAL ME EFEKT PERMIRESIMIN E SHERBIMEVE 
SOCIALE NE KOMUNITET”.                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në  mbledhjen e tij të dt.30.07.2003, pasi 

shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore 

“Për fondin e akorduar nga Shoqata “The European Children’s Trust”, 

me destinacion punësimin e një punonjësi social me efekt 

përmirësimin e shërbimeve sociale në komunitet”, mbështetur në 

ligjin Nr.8652, dt.31.07.2000,“Për organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore”,  neni.32 dhe ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për 

buxhetin  lokal”,  neni.6, dhe me propozim të Kryetarit të Bashkisë ,  

   

 

 

 

V E N D O S I  

 

 

1. Të shtohet limiti i të ardhurave të Bashkisë së Tiranës në 

shumën prej 284.877 lekë. 

 

2. Shuma sipas pikës 1 t’i shtohet buxhetit të Aparatit të Bashkisë 

në artikullin 600 paga në shumën 217.963 lekë dhe artikullin 

601 (sigurime shoqërorë) në shumën 66.914 lekë. 

 



3. Fondi sipas pikës.2 do të përdoret për pagesën e një punonjësi 

social në Drejtorinë e Shërbimeve Njerëzore. Pagesa e tij do të 

bëhet në mbështetje të VKB Nr.4 (lidhja.1, klasa.IV, grupi.B). 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Drejtoria e 

Përgjithshme e Burimeve  dhe Shërbimeve Njerëzore.             

 

5. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                             

                                                                                               KRYETARI 

  

                                                                                      LEONIDHA TOSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


